Predmet dražby sa celkovo nachádza v stave, ktorý je využiteľný na určenie v zmysle územnoplánovacej informácie.  

Cena predmetu dražby zistená znaleckým posudkom č. 183/2025 zo dňa 14.11.2025, 
vyhotoveným súdnym znalcom Ing. Jurajom Gaľom a znaleckým posudkom č. 9/2025 zo 
dňa 18.11.2025, vyhotoveným súdnym znalcom Ing. Vratislavom Eliášom: 
1.167.164,93 EUR (slovom: milión stošesťdesiatsedemtisícstošesťdesiatštyri EURO a deväťdesiattri eurocentov)   

Najnižšie podanie:  
1.167.165,- EUR (slovom: milión stošesťdesiatsedemtisícstošesťdesiatpäť EURO)   

Minimálne prihodenie: 
500,- EUR (slovom: päťsto EURO)  

Výška dražobnej zábezpeky: 
49.000,- EUR (slovom: štyridsaťdeväťtisíc EURO)  

Spôsob  a lehota na zloženie dražobnej zábezpeky: 
A. Spôsob zloženia dražobnej zábezpeky: 

a) v hotovosti k rukám dražobníka, v mieste jeho sídla, alebo v mieste konania dražby,  

b) vklad na bankový účet dražobníka (číslo účtu IBAN: SK60 1100 0000 0029 4325 9463, vedený v Tatra banka, a.s., VS: